UBND HUYỆN BẢO THẮNG

TRƯỜNG PTDTBT THCS

XÃ THÁI NIÊN

Số: 70/QĐ-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Thái Niên, ngày 26 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v; Kiện toàn tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn, tổ bán trú và tổ văn phòng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS XÃ THÁI NIÊN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có

nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08/10/2005 cùa Bộ Giáo dục và Đào

tạo Hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục

công lập;

Xét đề nghị của các bộ phận và năng lực, trình độ chuyên môn của giáo viên.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Các ông (bà) có tên sau đây làm tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn, tổ văn

phòng và tổ bán trú. (có danh sách kèm theo)

Thời  hạn bổ nhiệm là 1 năm kể từ ngày 01/9/2024 đến 31/8/2025.

Điều 2. Các ông (bà) được bổ nhiệm có trách nhiệm xây dựng và thực hiện kế

hoạch hoạt động của tổ chuyên môn và tổ bán trú theo các văn bản quy định;

Tiền lương hàng tháng và các khoản phụ cấp khác của các ông (bà) được hưởng

theo chế độ hiện hành của Nhà nước quy định.

Điều 3. Phó hiệu trưởng phụ trách và các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- BGH

- Tổ CM; Đoàn thể

- GV;NV

- Lưu

HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH KIỆN TOÀN  TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ
(Kèm theo Quyết định số 70 /QĐ-THCS ngày 26  tháng 8 năm 2024)

STT Họ và tên

Năm

sinh Trình độ Chức vụ

1 Ông: Vương Quốc Sơn 1985 Đại học Tổ trưởng KHXH

2 Ông: Đinh văn Hiếu 1984 Đại học Tổ trưởng KHTN

3 Ông: Đặng Quốc Tạo 1984 Đại học Tổ trưởng tổ bán trú

4 Bà: Nguyễn Ngọc Quỳnh 1983 Trung cấp Tổ trưởng tổ VP

6 Bà: Nguyễn Thị Huyền Linh 1985 Đại học Tổ phó tổ CM- KHTN